
UCHWAŁA NR 153/VI/V/2017 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 23 maja 2017 r. 
 

w sprawie przyznania wyróżnienia z okazji 20-lecia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 1 i 4 uchwały Nr 145/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
marca 2017 r. w sprawie ustalenia formy i trybu przyznania wyróżnienia z okazji jubileuszu 
20-lecia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
po rozpatrzeniu kandydatur pozytywnie zaopiniowanych przez Senacką Komisję ds. 
Odznaczeń i Wyróżnień 
 uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie przyznaje wyróżnienia 
z okazji jubileuszu 20-lecia Uczelni następującym osobom i instytucjom: 

1) dr Marta Cichocka; 
2) dr Jerzy Ciupa; 
3) mgr inż. Ewa Kapyszewska; 
4) mgr Ewa Konieczna; 
5) Jadwiga Kuna; 
6) prof. zw. dr hab. Bogusław Marecki; 
7) mgr Ryszard Nijakowski; 
8) prof. zw. dr hab. Józef Orczyk; 
9) Urszula Pawlińska; 
10) Maria Pierańska; 
11) prof. zw. dr hab. Włodzimierz Sobkowiak; 
12) Danuta Stoińska; 
13) mgr Tadeusz Tylak; 
14) mgr Anna Wajrak; 
15) Wiesława Wrzesińska; 
16) FERMINTRADE Sp. z o.o. Sp.k. w Koninie; 
17) IMPEXMETAL S.A. ALUMINIUM KONIN; 
18) URZĄD MIASTA W KONINIE; 
19) MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W KONINIE; 
20) WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W KONINIE. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
      Senatu PWSZ w Koninie 

               /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

Radca prawny 
/-/ K. Klapsa                               


